

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12	0	4	1	2012
100	U	1		000100

No 88-h

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 14.01.2011 г. N 1- π 1.

В целях повышения эффективности деятельности административной комиссии Администрации Беловского городского округа:

- 1. Внести дополнение в состав административной комиссии Администрации Беловского городского округа, утвержденный постановлением от 14.01.2011г. № 1-п "О создании и составе административной комиссии Администрации Беловского городского округа":
- 1.1. Раздел «Члены комиссии» дополнить пунктом 7 следующего содержания: «7. Хахалина Т.А. начальник Межтерриториального отдела судебных приставов по г. Белово и Беловскому району (по согласованию)».
- 1.2. В разделе «Члены комиссии» п. 5 изложить в следующей редакции: «5. Плотникова Е. П. ведущий специалист отдела благоустройства МБУ «Служба заказчика ЖКХ» (в случае отсутствия Погодиной М. А.)».
- 2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа Н.В. Якушину.

Глава Беловского городского округа



И.А. Гусаров